• Regularnego opłacania czesnego, o którym mowa w § 6;
• Współdziałania z wychowawcą w zakresie kształcenia i wychowywania Dziecka.

§ 6
1. Bezzwrotna opłata wpisowa wynosi 500,00 zł (słownie: pięćset złotych)
2. Czesne za pobyt w Centrum strony ustalają na kwotę: 
1850,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt złotych)  za każdy miesiąc pobytu w Centrum w godz. 
7.00-17.00
3. Opłata za dodatkową godzinę opieki wynosi: 

• 30 zł  (słownie: trzydzieści złotych) po wpłacie wpisowego, opieka po godz.17.00
• 40 zł  (słownie: czterdzieści złotych) opieka w tygodniu bez wpłaty wpisowego w godz 7.00-17.00